TT Mã HP
Số

TC

Điểm chữ

đã đạt
Ghi chú

1

2

3

4

5

Tổng số tín chỉ đăng ký học lại:…….…...…..TC

TT Mã HP Ghi chú

1

2

3

Tổng số tín chỉ đăng ký học lần đầu:…….…...…..TC

TT Mã HP
Số

TC

Điểm chữ

đã đạt
Ghi chú

1

2

3

Tổng số tín chỉ đăng ký học cải thiện điểm:…….…...….. TC

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày … tháng … năm 20…… Ngày … tháng … năm 20……

SINH VIÊN

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Tên học phần

Tên học phần

II. ĐĂNG KÝ HỌC LẦN ĐẦU (Đối với các học phần đã không đăng ký học):

Tổng số tín chỉ đăng ký học:……..TC

DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tên học phần

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN

KHOA:…………………

I. ĐĂNG KÝ HỌC LẠI:

III. ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM (Đối với các học phần đạt điểm D):

Số

TC

ĐƠN XIN HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn

Tôi tên là:……………………………...Mã sinh viên:…………………….. Điện thoại:……………………………

Lớp sinh hoạt:…...……..……………..Điểm TBC tích lũy:………………..Email:………………………………….